Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2023-D-15109-19-0993-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 16,638,204.92 pesos (dieciséis millones seiscientos treinta y ocho mil doscientos 
cuatro pesos 92/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su 
disposición hasta su reintegro a la Tesorería de la Federación, por el pago de nueve 
contratos de obra con números TULT-DOP/FISMDF(006)-LPN/CONTRATO-011-2023, TULT-
DOP/FISMDF(007)-LPN/CONTRATO-012-2023, TULT-DOP/FISMDF(003)-LPN/CONTRATO-